N° FACTURE : 1865181220

BON NUMERO : L2311-4445

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : LAETYSIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

CHILL 1,500 1 1,500

UCB 1,000 2 2,000

ERU AND WATER
FUFU GARRI

3,500 1 3,500

POISSON BAR 4,000 1 4,000

TOTAL HT : 11,000

Arrêter à la somme de :  Onze mille

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 23/11/2025 12:11:07